
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 303  Gruppe Biber Cup U15 Viertelfinale

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft DJK SF Budenheim 1

Spielort SH BSZ Dessau  Gastmannschaft RK Celje (SLO) 1

 

Heimmannschaft

DJK SF Budenheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grausee, Henri - -

3 Mateskovic-Gill, Mika - - 3

6 Droßbach, Phil - - 6 3/3

8 Kiene, Elias - - 2

9 Lorenz, Noel - - 6

10 Risch, Jona - - 2 11:16

11 Smedla, Philipp - - 2

12 Orthmann, Maximilian - -

14 Mayer, Levi - - 6

16 Kompa, Konrad - - 3

17 Marra, Patrizio - - 2

22 Tzieply, Gabriel - - 1

71 Dietrich, Karl - - 1

A Braun, Katrin - -

B Sikora-Schermulig, André - -

C Habel, Lennart - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 31:07

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.12.2025 13:34 | Seite 1



HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

RK Celje (SLO) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zelj, Izak - -

2 Zemljak, Maj - - 3

4 Ocvirk, Luka - - 1

9 Radic, Liam - - 4

10 Zupan, Jaka - - 1

11 Marguc, Maks - - 2 1/1

12 Dimitrijewic, Filip - -

13 Gorican, Gal - - 11:59 28:28

14 vodeB, aLJAZ - -

17 Toskic, Benjamin - - 1

18 Jager, Tevz - - 1

19 Pesec, Gregor - -

20 Miluteinovic, David - - 1

21 Kovacic, Maj - - 1

A Medved, Matija - -

B Lesjak, Jure - -

C Ivancic, Rok - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK SF Budenheim 1

Ergebnis 34:15 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:28 0:1 Tor 21 Kovacic, Maj

Heim 02:01 1:1 Tor 10 Risch, Jona

Gast 03:05 1:2 Tor 2 Zemljak, Maj

Gast 04:40 1:3 Tor 9 Radic, Liam

Heim 04:52 2:3 Tor 9 Lorenz, Noel

Heim 05:58 3:3 Tor 6 Droßbach, Phil

Heim 06:51 4:3 Tor 9 Lorenz, Noel

Gast 07:11 4:4 Tor 10 Zupan, Jaka

Gast 07:34 4:5 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 08:40 5:5 Tor 9 Lorenz, Noel

Heim 09:35 6:5 7m mit Tor 6 Droßbach, Phil

Heim 10:30 7:5 7m mit Tor 6 Droßbach, Phil

Heim 11:16 Verwarnung 10 Risch, Jona

Heim 11:56 8:5 Tor 10 Risch, Jona

Gast 11:59 2 Minuten 13 Gorican, Gal

Gast 12:19 8:6 Tor 9 Radic, Liam

Heim 12:33 9:6 Tor 6 Droßbach, Phil

Gast 13:29 9:7 Tor 18 Jager, Tevz

Heim 15:35 10:7 Tor 11 Smedla, Philipp

Gast 16:07 10:8 Tor 17 Toskic, Benjamin

Heim 16:23 11:8 Tor 9 Lorenz, Noel

Gast 17:04 11:9 Tor 4 Ocvirk, Luka

Gast 18:56 11:10 Tor 9 Radic, Liam

Heim 19:12 12:10 Tor 16 Kompa, Konrad

Heim 20:53 13:10 Tor 8 Kiene, Elias

Gast 21:38 13:11 Tor 9 Radic, Liam

Heim 21:46 14:11 Tor 14 Mayer, Levi

Heim 22:44 15:11 Tor 3 Mateskovic-Gill, Mika

Heim 23:26 16:11 Tor 16 Kompa, Konrad

23:33 Auszeit Gast

Gast 24:33 16:12 7m mit Tor 11 Marguc, Maks

Heim 25:29 17:12 Tor 14 Mayer, Levi

Heim 25:57 18:12 Tor 3 Mateskovic-Gill, Mika

Heim 26:53 19:12 Tor 71 Dietrich, Karl

Gast 28:28 ohne Bericht 13 Gorican, Gal

Heim 28:42 20:12 Tor 16 Kompa, Konrad

Heim 29:18 21:12 Tor 14 Mayer, Levi

Heim 29:49 22:12 Tor 3 Mateskovic-Gill, Mika

Heim 30:31 23:12 Tor 8 Kiene, Elias

31:07 Auszeit Heim

Heim 31:27 24:12 Tor 9 Lorenz, Noel

Heim 32:36 25:12 Tor 17 Marra, Patrizio

Heim 33:01 26:12 Tor 14 Mayer, Levi

Heim 33:39 27:12 Tor 22 Tzieply, Gabriel

Heim 34:06 28:12 Tor 14 Mayer, Levi

Heim 35:42 29:12 Tor 9 Lorenz, Noel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:45 30:12 7m mit Tor 6 Droßbach, Phil

Heim 37:23 31:12 Tor 17 Marra, Patrizio

Gast 37:40 31:13 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 37:50 32:13 Tor 6 Droßbach, Phil

Gast 38:39 32:14 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 38:57 33:14 Tor 14 Mayer, Levi

Gast 39:13 33:15 Tor 20 Miluteinovic, David

Heim 39:21 34:15 Tor 11 Smedla, Philipp
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